Ai sensi della delibera ANAC n. 598 del 30 dicembre 2024 
“Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per 
l’anno 2025” per la partecipazione alla gara è dovuto dagli operatori economici 
partecipanti il contributo di € 165,00  (euro centosessantacinque/00). Il versamento 
della contribuzione va effettuato esclusivamente secondo le modalità stabilite 
dalle “istruzioni operative” pubblicate sul sito dell’Autorità 
https://www.anticorruzione.it/-/istruzioni-operative-relative-alle-contribuzioni-
dovute-in-favore-dell-autorità